令和６年１１月吉日

名古屋税理士協同組合

組合員・賛助会員 各位

                            名古屋税理士協同組合

                            業務部⾧ 林  俊 彰

         大和ハウス工業株式会社契約内容変更について

 平素は組合運営に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 先般、１１月１日の常務理事会において１２月１日より大和ハウス工業株式会社

との契約内容が下記のとおり変更となることが承認されました。

 つきましては、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

【変更内容】

 戸建住宅商品の分譲住宅売買時における、建物金額割引率の変更

 2024 年 12 月 1 日以降

  建物価格（税別）の３％割引 → 建物価格（税別）の１％割引